Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Ермаковский детский сад № 3 комбинированного вида»

662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул.Мира, 3
Тел.(839138)2-42-04

Приказ №  03
05.09.2022 г.

Об утверждении Положения о наставничестве

На основании протокола заседания педагогического совета от 30.08.2024 г №1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о наставничестве.

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Ермаковский детский сад №3
комбинированного вида» .Запорожец